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ТЕНИСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
МАКЕДОНСКА ЛИГА ВО ТЕНИС ЗА МАЖИ

НОМИНАЦИЈА НА ЕКИПА ТЕНИСКИ КЛУБ НЕГОТИНО- НЕГОТИНО
	табла
	Име
	Презиме
	Дата рагање
	АТП ранг
	ТФСМ ранг

	1
	Миљан
	Зекиќ
	12,07,1988
	501
	/

	2
	Горазд
	Србљак
	24,08,1997
	1082
	1

	3
	Обрад
	Марковски
	01,11,2000
	/
	3

	4

капитен
	Стефан
	Мицов
	12,08,1992
	1405
	4

	5
	Иван
	Манасов
	14,08,1998
	/
	6

	6
	Димитар
	Ристовски
	05.01.1991
	/
	13

	7
	Панче
	Арсов
	27,11,1973
	/
	/

	8
	Павле
	Јованов
	16.07.1986
	/
	/


Teniska Federacijana Severna Makedonija, Teodosij Gologanov br: 149-2/ local 3, 1000 Skopje, Makedonija. Tel:/Faks++389 2 3229687,  E-mail: :mtf@unet.com.mk 

 Tennis Federation of North Macedonia, Teodosij Gologanov br 149-2/ lokal 3, 1000 Skopje, Macedonia Phone/Fax++389 2 3229687 E-mail: mtf@unet.com.mk ___________________________________________________________________________________________

    .


[image: image1.jpg]